
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Pārdod dzīvokli Rīgā, Centrā, Pulkveža Brieža iela

Projekts  -  De  Luxe,  jaunceltne,  fasādes  māja,  labiekārtota
apzaļumota teritorija, slēgts pagalms, teritorijas iebrauktuves
vārti  aprīkoti  ar  automatizētu  atvēršanās  un  aizvēršanās
sistēmu, pazemes autostāvvieta, apsargāta teritorija, luksuss
apartamenti , terase, logi vērsti mājas abās pusēs, logi vērsti
uz parka pusi, guļamistabu skaits 3 gab., studio tipa, virtuve
apvienota ar viesistabu, halle, lielie skatlogi, jauna santehnika,
iebūvēti gaismas ķermeņi, divi sanitārie mezgli, vanna, dušas
kabīne,  iebūvēta  virtuves  iekārta,  iebūvēti  sienas  skapji,
dīvāns,  viesistabas  galds,  žurnālu  galdiņš,  internets,
kabeļtelevīzija,  pārdod  ar  visu  bildēs  redzamo  aprīkojumu,
atbrīvo  pēc  nepieciešamības,  stratēģiski  izdevīga  vieta,
komisijas  maksa  par  starpniecības  pakalpojumiem  nav
jāmaksā, par cenu iespējams vienoties, CITY REAL ESTATE ID -
435558

 

ID: 435558
Tips: Dzīvoklis
Sub-tips: Jaunceltne
Cena: 475000.00 EUR
Cena m2: 3769.84 EUR
Platība: 126.00 m2

Istabas: 4
Stāvs: 4 no 7
Remonts: kapitālais remonts
Ērtības: ir ērtības
Mēbeles: pēc vienošanās

Kontakti:
Cityreal, +371 67114284, info@cityreal.lv


